Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego
Ul. Jana Pawła II 1, 76-200 Słupsk
Słupsk, 14.02.2025 r.
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Wykonawcy
[bookmark: _Hlk73532484]Przedmiot zamówienia: „Dostawa pojazdów z napędem elektrycznym dla Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego”,
Główny inspektorat Rybołówstwa Morskiego, jako Zamawiający, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi:
1. Pytanie nr 8: Proszę o dopuszczenie samochodu z zasięgiem 461 km ok 4% mniej?
Odpowiedź 8: Patrz odpowiedź nr 1 z dnia 6.02.2025 r.
2. Pytanie nr 9: Czy dopuszcza zamawiający napęd 4x2?
Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie dopuszcza napędu 4x2.
3. Pytanie nr 10: Czy zamawiający dopuści pojazd, którego czas ładowania jest poniżej 10h?
Odpowiedź 10: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, którego ładowanie jest poniżej 10 h. Ładowanie nie może przekroczyć 9 h zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ.
4. Pytanie nr 11: Czy zamawiający dopuści pojazd, którego szerokość z rozłożonymi lusterkami wynosi maksymalnie 2190 mm oraz długość maksymalnie 4830 mm?
Odpowiedź 11: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu, którego szerokość z rozłożonymi lusterkami wynosi maksymalnie 2190 mm oraz długość maksymalnie 4830 mm. Zamawiający dopuści wyłącznie pojazdy spełniające warunki wskazane w Załączniku nr 1 do SWZ.
5. Pytanie nr 12: Czy zamawiający dopuści pojazd bez wycieraczki tylnej szyby?
Odpowiedź 12: Patrz odpowiedź nr 4 z dnia 10.02.2025 r.
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone na stronie postępowania.
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